Rio V rdefJ lrU r tü-
Y\

Lucas do Rio Verde.MT=-

PORTARIA N" 2I1,DE 30 DE OUTUI}R,O DE 2023.

Concede .férias aos servidores municipais

MAURJCIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Iüo Verde. Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas,

RI]SOLVE:

Art, 1o Conceder férias aos scrvidores, que gozarão as férias entre o período de 0lllll2023
a 1511212023.

Art, 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 0l de Novcmbro de 2023.

Art. 30 F'icam revogadas as disposiçõcs em contrário .

Lucas io Vcrde, 30 de Outubro de 2023

MA ICI
^

FOSSATTI
o SAAEDirctor Ex vod

l)uhlique-sc c Cumprc-sc

Nome Data Inicial Data Final

15t11/2023VAI,DIANO DA SÍI,VA SOUSA
'IXIIANE DA SII-VA CAMPOS 0Ú1112023 30fi112023

AI,INII MICHI]I,I] NOGUEIRA 1611112023 30fiU2023

MAURICIO SACI]N'II FOSSATTI 1611112023 30/rv2023

^NDERSON
LLIIS RODRIGUES OI-lVIr.lRA 1611112023 t5t1212023

ITURI'UNATO TOMAZ SILVA 16il112023 t5t1212023

ROSICI,EIDE MI]I,O DO NASCIMI]N I'O t6^U2023 1511212021

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

01111t2023